Kaucje będą przyjmowane tylko do dnia 12 (24) października włącznie.

Deklaracje osób, które nie złożyły żądanej kaucji, lub nie podpisały warunków dostawy, rozpatrywane nie będą.

Rozpieczętowanie deklaracji nastąpi w dniu 16 (28) października 1891 r. o godz. 1-ej po południu, przy czym mogą być obecni pp-deklarujący się podjęcia dostaw.

Zarząd drogi zastrzega sobie swobodny wybór między deklarantami.

Warszawa, d. 23 września (5 października) 1891 roku.

(3262—1)

Jest do sprzedania garnitur mebli miękkich, konsola, lustra, 2 łózka, toaleta, komoda, szafa, biurko, sofa, stół jadalny, umywalnia, parawan i kwiaty. Wiadomość: ul. Długa, dom W. Kowalewskiego, mieszkanie A. Eljaszewicza. (562)

SZYBY

lagrowe, różnych wymiarów, podług cennika fabrycznego, sprzedaje